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Protokoll
Leidandmed EAA.2747.1.1
Kaader 58
Daatum 02.09.1868
Protokolli number 43
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hans Sepper Peakohtumees
Jaan Rosenbaum Kohtumees
Friedrich Schotter Kirjutaja
Jürri Eldermann Kohtumees

Uemoisast.

Marri Pusep Hanso lesk kaebas, et temmal on sel aastal heinaaial kui temma issi
kotto ärra, ja temma saun üksi olli, kerst ärralöhhutut, ja sealt seest
ärrawidud: 1 wak rukkijahho, 1 Külm. ohra jahho, 8 topi tango, 20 künart
penikest linnast riet, 10 künart takkust riet, rättiko täis kirjuid lönga
kerrasi, 1 järgi warruse sees kaks nidi kerra, löime löngo, 1 1/2 tm seepi ja 15
kop.höb. rahha; sepeale kui temma on leidnud omma kerst löhhutut ollewad on ta
kuulnud et Jürri Luk üks wabbatmees kes temma naabres ellab, omma naese ja
emmaga, piddand wägga tihti linnas käima, ja et nendel ikka sallaia asjo olla
mis ta linna wia; kui temma jälle kord on linna läinud, siis on Marri Pusep omma
wäimeest sep Jaan Wahtmeistrid tellinud järrel söita.

Jaan Wahtmeister on linna järrel läinud watama mis Jürri Luk piddand müma, ja on
leidnud temma heinakoorma alt kui heina heinad on pealt ärrasanud Marri Pusepa
tühja jahho kotti ja muud ühtiget, Jaan Wahtmeister on selle kotti mis Marri
Pusep tunnistab omma ollewad, linnas Jürri Luku käest ärrawötnud ja 3 Rub. höb.
rahha mis Jürri Luk on heinte eest sanud, ka ärrawötnud, mis temma kohtusse
ärraandis.

Jürri Luk tunnistab et temma ei tea kelle se kot on sest temma on sedda
Põldmaalt pöesa alt leidnud ja 4 topi rukkid on sees olnud, siis kui temma on
linnas olnud siis on Marri Pusep tallitajaga Jaak Lillewälja temma sama jures
sedda wargust käinud otsimas, ja nemmad ei olle temma kerstust muud leidnud kui
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1 weike must lönga kerra, mis Marri Pusep tunnistab omma ollewad ja Jürri Luku
emma on kohtumehhe wasto tunnistanud, et sel aial kui Marri Puseppa saunat on
warrastut on temma öhto läinud wettama ja kuulnud seal kollistawad siis on temma
omma poega Jürri Luku kutsunud se on läinud watama ja leidnud wärrawa eest
ärraollewad ja pörrandal maas üks tühhi kot mis temma on ärratanud, ommale 
piddanud ja mitte Marri Puseppa kätte annud; sepeale ütles Jürri Luk: "Ma piddin
omma emma selle lorra pärrast mahha löma kui ma sedda kuulda sain" sest
wargussest ei ütle temma ühtigit teadmad ja polle middagid kuulnud egga näinud.

Jürri Luku naene Mai tunnistab: et se temma lönga kerra on, mis nemmad temma
kerstus on leidnud, ja Marri Pusep ommaks tunnistab ja ütleb selle lönga
sinnipottis wärwitud ollewad.

Marri Pusep tunnistab et se temma lönga kerra on ja wiolitte wärwiga mustaks
wärwitut, mis kohtu läbbi katsumisse peale leiti ka oige ollewad.

Jürri Luku emma Ann Luk tunnistab kohto ees et temma middagit sest wargusest ei
tea, ei olle middagit kuulnud egga näinud, ja mis temma on Tallitaja abbimehhe
Jaak Lillewälja waste räkinud, on temma häddaga räkinud, sest et nemmad on tedda
lubbanud puri panna kui temma ei rägi mis ta teab.

Jääb polele kunni selgemat tunnistust saab.

Peakohtumees XXX Hans Sepper

Körwasmehhed XXX Jürri Eldermann

" Jaan Rosenbaum

Kohtu kirjotaja Friedrich Schotter.
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